ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 1 6 № 2 5 3 - П 3 0

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области акционерное общество «Облкоммунэнерго» (город Екатерин-
бург) за большой вклад в развитие коммунальной и инженерной инфраструк-
туры Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собр Л.В.Бабушкина

5i Протокольный : - ^
" 1 ' ; : i

/ ОТДОЛ /

1 6 6 2 0 4 и о 1
бп-рер